Preventivo 2021

VALORE DELLA PRODUZIONE
Contributi in c/esercizio

Ricavi per prestazioni sanitarie
Ticket
Altri ricavi e proventi

COSTI DELLA PRODUZIONE
Acquisti di beni
Acquisti di servizi sanitari
Acquisti di servizi non sanitari
Costi del personale
Altri costi
ALTRE POSTE
Poste finanziarie e straordinarie
Imposte e tasse
Perdita

575.077.498
55.403.497
8.171.835
20.260.135

110.047.933
268.498.181
54.229.192
197.974.904
60.545.686

887.270
-15.332.291
-46.827.952
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