## Preventivo 2021

VALORE DELLA PRODUZIONE	
Contributi in c/esercizio	575.077.498
Ricavi per prestazioni sanitarie	55.403.497
Ticket	8.171.835
Altri ricavi e proventi	20.260.135
COSTI DELLA PRODUZIONE	
Acquisti di beni	110.047.933
Acquisti di servizi sanitari	268.498.181
Acquisti di servizi non sanitari	54.229.192
Costi del personale	197.974.904
Altri costi	60.545.686
ALTRE POSTE	
Poste finanziarie e straordinarie	887.270
Imposte e tasse	-15.332.291
Perdita	-46.827.952

